ADJUDICAR,  os  lotes  do  objeto  licitado,  às  empresas
abaixo delineadas:

Roberto Aparecido Ferreira Promotor de Vendas – ME.
Avenida Arthur Gonçalves Salgado, 248 – Centro.
Iacanga – SP.
CNPJ (MF): 19.724.157/0001-98.
Lotes: 01 e 02.
Valor: R$ 51.000,00 (Cinquenta e um mil reais).

Deivid V D Bressante – ME.
Rua Spinardi, 1.367 – Jardim Santa Clara.
Dracena – SP.
CNPJ (MF): 12.904-257/0001-57.
Lote: 03.
Valor: R$ 61.000,00 (Sessenta e um mil reais).
Castilho – SP, 06 de junho de 2022.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 97/2022
PREGÃO 18/2022

[...]

RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  10.520/02,
ADJUDICAR,  o  lote/item  do  objeto  licitado,  à  empresa
abaixo delineada:

Enzo Veículos Ltda.
Avenida Ranulpho Marques Leal, 409 – Jardim Angélica.
Três Lagoas – MS.
CNPJ (MF): 05.950.849/0004-92.
Lote/Item: 01.
Valor: R$ 132.000,00 (Cento e trinta e dois mil reais).
Castilho – SP, 10 de junho de 2022.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 70/2022
PREGÃO 15/2022

[...]

abaixo  delineadas  e  determinar  que  sejam tomadas  as
providências ulteriores.

Roberto Aparecido Ferreira Promotor de Vendas – ME.
Avenida Arthur Gonçalves Salgado, 248 – Centro.
Iacanga – SP.
CNPJ (MF): 19.724.157/0001-98.
Lotes: 01 e 02.
Valor: R$ 51.000,00 (Cinquenta e um mil reais).

Deivid V D Bressante – ME.
Rua Spinardi, 1.367 – Jardim Santa Clara.
Dracena – SP.
CNPJ (MF): 12.904-257/0001-57.
Lote: 03.
Valor: R$ 61.000,00 (Sessenta e um mil reais).
Castilho – SP, 10 de junho de 2022.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 97/2022
PREGÃO 18/2022

[...]

HOMOLOGAR,  o  lote/item do  objeto  licitado,  à  empresa
abaixo  delineada  e  determinar  que  sejam  tomadas  as
providências ulteriores.

Enzo Veículos Ltda.
Avenida Ranulpho Marques Leal, 409 – Jardim Angélica.
Três Lagoas – MS.
CNPJ (MF): 05.950.849/0004-92.
Lote/Item: 01.
Valor: R$ 132.000,00 (Cento e trinta e dois mil reais).
Castilho – SP, 10 de junho de 2022.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................